PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE AFONSO CUNHA Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Afonso Cunha Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de novembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: TÉCNICO DE RADIOLOGIA

RONIELSON MANOEL SOUSA DE OLIVEIRA                   0031661 10/06/1995 75.50 APROVADO

ENOQUE RIBEIRO MIRANDA                               0032612 11/06/2001 66.00 CLASSIFICADO

OZEIAS LIRA DE OLIVEIRA                              0030705 24/07/2000 63.50 CLASSIFICADO

JOHHATHAN CABRAL TEIXEIRA                            0029529 24/04/1992 63.00 CLASSIFICADO

PAULO VINICIUS SANTOS NEVES                          0028588 17/05/1987 59.00 DESCLASSIFICADO

PATRICIA FABRICIO MARTINS DE CARVALHO                0034718 02/05/1983 57.00 DESCLASSIFICADO

EZEQUIEL GONCALVES CARNEIRO                          0034090 13/12/1998 52.50 DESCLASSIFICADO

ISRAEL DA SILVA CUNHA                                0037369 10/05/1990 52.00 DESCLASSIFICADO

IZAQUE DA SILVA VALADARES                            0028970 28/05/2002 50.50 DESCLASSIFICADO

HELENA KARLA DANTAS DE LIMA                          0030811 02/06/1995 46.50 DESCLASSIFICADO

JERFERSON FRAZAO DA SILVA                            0032181 30/06/1964 44.00 DESCLASSIFICADO

ANDREZA COUTINHO DOS SANTOS                          0037108 18/10/1994 44.00 DESCLASSIFICADO

RAISSA DA SILVA LEAL LIMA                            0038554 04/12/1999 42.50 DESCLASSIFICADO

AMAILIO GEISE MOREIRA ARAUJO                         0033941 28/04/1981 37.50 DESCLASSIFICADO

RICARDO VIANA MAGALHAES                              0037821 15/09/1991 37.00 DESCLASSIFICADO

SAMYLLA RAYANNE LOPES LIMA                           0030179 15/08/2002 33.50 DESCLASSIFICADO

MAYANA KARY DA COSTA SILVA                           0031008 07/01/2010 33.50 DESCLASSIFICADO

JOSE COSTA DE ARAUJO                                 0030126 20/12/1995 32.00 DESCLASSIFICADO

KENNIA PEREIRA DA COSTA                              0030152 01/12/1993 30.00 DESCLASSIFICADO

CARLIANA SANTOS DE SOUZA                             0029053 15/11/1989 29.00 DESCLASSIFICADO

CLAUDIO HENRIQUE SILVA SOUSA                         0032089 04/06/2002 28.50 DESCLASSIFICADO

CAMILLA EDUARDA SOUSA DA SILVA                       0031655 22/11/1999 25.50 DESCLASSIFICADO

SERGIO MANOEL CARVALHO ARAUJO                        0029310 14/08/2001 25.00 DESCLASSIFICADO

OSVALDO SOARES VERAS SOBRINHO                        0028499 20/02/1974 24.50 DESCLASSIFICADO

ELLEN DA SILVA DAMIAO                                0028780 01/07/2003 23.00 DESCLASSIFICADO

WILLANA MEDEIROS DE SOUSA                            0039606 13/07/2000 20.00 DESCLASSIFICADO

JAINE ARAUJO DOS SANTOS                              0039690 06/09/1994 13.50 DESCLASSIFICADO